

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.ภูซอก อ.ภานวนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 911005

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย นายอุเทน กสิบาลาย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา								
16	ข้อต่อเกลียวนอก PVC. ฐาน 13.5 dia 3/4"	1	ตัว	4.00	4.00			34,487.37	4.00
17	หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	10	ตัว	520.00	5,200.00			5,200.00	
18	หน้างานเหล็กเหนียว dia 3"	14	ตัว	420.00	5,880.00			5,880.00	
19	ประเก็นยาง dia 4"	10	แผ่น	35.00	350.00			350.00	
20	ประเก็นยาง dia 3"	18	แผ่น	30.00	540.00			540.00	
21	ก๊อกรุ่นทองเหลือง dia 3/4"	1	ตัว	320.00	320.00			320.00	
22	นอตยึดหน้างาน	144	ตัว	30.00	4,320.00			4,320.00	
23	ทำเกลียว	15	จุด	15.00	225.00			225.00	
24	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4" แบบพวงมาลัย	1	ชุด	8,516.00	8,516.00			8,516.00	
25	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ฐาน) dia 4"	1	ชุด	21,256.00	21,256.00			21,256.00	
26	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ					7,100.00	
	รวมเงิน							88,198.37	
	คิดเป็นเงินค่างาน							88,198.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กสิบาลาย)

นายช่างโยธา